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AS 4050.844 - Dosedaci cepy

Nahradni dosedaci ¢epy pro obrabéci centrum Perforex BC a Perforex Milling Terminal MT S.

Features

Obj. ¢.
Provedeni
Vhodné pro ob;.
Rozméry

Baleni

Netto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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¢

AS 4050.844
Vnitini zavit
4050.845

Délka: 73 mm
10 ks

0.4

73181535
4028177704398
EC002334
EC002334

36609190



