

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.844 Dosedací čepy

State: 12.5.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.844 - Dosedací čepy

Náhradní dosedací čepy pro obráběcí centrum Perforex BC a Perforex Milling Terminal MT S.

Features

Obj. číslo	AS 4050.844
Provedení	Vnitřní závit
Popis výrobku	Náhradní dosedací čepy pro obráběcí centrum Perforex BC a Perforex Milling Terminal MT.
Vhodné pro obj. č.	4050.845
Rozměry	Délka: 73 mm
Balení	10 ks
Netto hmotnost	0,4 kg
Číslo celní sazby	73181535
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190
Popis výrobku	AS Distanční kolík, 73mm